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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 165 m2, pow. działki: 465 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 1 090 000 zł

Na sprzedaż połówka bliźniaka położona w otulinie Puszczy Bukowej , idealny dla osób ceniących spokój i
bezpieczeństwo a jednocześnie z łatwym dojazdem do centrum prawego brzegu , całej infrastruktury . Idealne
miejsce na piesze i rowerowe wycieczki. Budynek z 2013 roku o nowoczesnej bryle , bardzo komfortowy i
funkcjonalny . Osiedle na którym znajduje się nieruchomość składa się z nowo wybudowanych domów , z
nową drogą osiedlową , oraz z oświetleniem. W przyszłości planowane jest aby było to osiedle zamknięte.
Na powierzchnię 165 m2 składają się ;
Parter to przestronny salon z kominkiem , kuchnia otwarta na salon z którego mamy wejście na przestronny,
zagospodarowany taras , toaleta , oraz przedpokój z którego jest wejście do garażu.
Na piętrze znajdują się dwie sypialnie z czego jedna z nich ma wejście na balkon , łazienka typu pokój
kąpielowy , oraz garderoba.
Poddasze jest użytkowe i jest to otwarta przestrzeń , ładnie zagospodarowana .
Całość bardzo ładnie wykończona z dbałością o szczegóły , jasne przestronne pomieszczenia nadają
nieruchomości wyjątkowej przytulnej atmosfery.
Zapraszam do prezentacji tej niepowtarzalnej nieruchomości.

Symbol SWN27613 Symbol SWO 367834

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 090 000 PLN Cena w EURO 257 567 €

Cena w USD 286 670 $ Cena za m2 6 606 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Powierzchnia całkowita 165 m²

Powierzchnia działki 465 m² Powierzchnia użytkowa 165 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2013 Standard WYSOKI STANDARD
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Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. BOJLER

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 1830

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


